АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНОШСКОЕ»

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

ТРИДЦАТЬ СЕДЬОЙ СЕССИИ

 «18» ноября 2021 г.                                                                                 № 207
   п. Коноша Архангельской области

О структуре администрации муниципального
образования «Коношское» на 2022 год.
     На основании ст.30 Устава муниципального образования «Коношское»
                                           муниципальный Совет решил:
            Утвердить структуру администрации муниципального образования «Коношское» на 2022 год (приложение № 1).
Председатель муниципального Совета

МО «Коношское»                                                                       Н.И. Гневашева
Глава МО «Коношское»                                                            А.Н. Денисов
Приложение № 1

 к решению муниципального

Совета № 207  от 18.11.2021 года

                                                 СТРУКТУРА
    администрации муниципального образования

                       «Коношское» на 2022год

1. Глава муниципального образования «Коношское»

2. Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Коношское»

3. Заместитель Главы по вопросам архитектуры и градостроительства

4. Заместитель Главы по организационно-правовым вопросам

5. Заместитель Главы по вопросам финансов

6. Советник Главы администрации МО «Коношское» -2 единицы
7. Консультант- 6 единиц
8. Ведущий специалист администрации МО «Коношское» - 8 единиц ____________________________________________________________